UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:          /UBND-VX                          Bình Định, ngày         tháng      năm 2022
V/v sửa chữa hệ thống điện

phục vụ kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2022.

                                                     Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Tài chính.

         Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1838/STC-TCHCSN

ngày 24/6/2022 và đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số

1388/TTr-SGDĐT ngày 23/6/2022 về việc sửa chữa hệ thống điện phục vụ kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2022; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

 1. Đồng ý về chủ trương cho Sở Giáo dục và Đào tạo sửa chữa hệ thống điện

phục vụ kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022 từ nguồn kinh phí chi thường xuyên sự

nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề năm 2022 đã được UBND tỉnh giao cho Sở

Giáo dục và Đào tạo tại Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 (kinh phí

chi tập trung toàn ngành), với số tiền dự toán là: 28.944.000 đồng (Hai mươi tám

triệu, chín trăm bốn mươi bốn ngàn đồng).

 2. Giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo thực hiện thủ tục sửa chữa

hệ thống điện phục vụ kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022 và thanh quyết toán theo

đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối

hợp triển khai thực hiện.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT Lâm Hải Giang;

- Kho bạc NN tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.

                          Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-28T14:15:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-28T16:56:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-29T15:23:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-29T15:36:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-29T15:36:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-29T15:36:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-29T15:37:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!